様式第４号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

対馬市長　様

　　戸別受信機申請事項変更届

対馬市防災行政情報伝達システム戸別受信機の貸与に関する要綱第７条の規定により、貸与に係る申請内容を変更したいので、次のとおり届け出ます。
	使　用　者
	住所

	氏名

	行政区

	電話番号

	代理の場合
	住所

	氏名

	使用者との関係

	電話番号

	変更事項
	· 住所　　　□　氏名　　　□　その他（　　　　　　　　　）

	旧

	新

	行政区
（住所変更の場合）

	変更理由

【市処理欄】※記入しないでください。
	管理番号

	変更年月日
	　　　年　　月　　日